证券代码：002122        证券简称：汇洲智能         公告编号：2025-036

汇洲智能技术集团股份有限公司

关于业绩补偿款的相关公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

汇洲智能技术集团股份有限公司（以下简称“公司”）已收到徐州睦德信息科

技有限公司（以下简称“徐州睦德”）支付的全部业绩补偿款共计 4,143.5948 万元。

具体事项如下：

一、业绩补偿情况概述

1、2019 年 4 月，公司收购徐州长华信息服务有限公司（以下简称“徐州长

华”）100%股权，徐州长华持有北京热热文化科技有限公司（以下简称“热热数

据”）66.67%股权，持有北京中科华世传媒有限公司（以下简称“中科华世”）

81.1475%股权。

根据相关股权转让协议，徐州长华原股东承诺：热热数据和中科华世 2019

年至 2021 年累计净利润（扣除非经常性损益）分别不低于 18,500 万元和 8,100

万元；若热热数据和中科华世在业绩承诺期累计实现净利润低于累计承诺净利润，

徐州长华原股东应向公司支付现金补偿。

由于公司对 2019 年度及 2020 年度合并财务报表进行了差错更正，更正后，

热热数据和中科华世业绩承诺期累计实现净利润分别为 16,847.04 万元和

7,546.67 万元，均低于累计承诺净利润。根据相关业绩承诺，徐州长华原股东应

对公司进行现金补偿，补偿金额为 4,143.59 万元。

以上情况详见公司分别于 2019 年 4 月 2 日、2025 年 4 月 25 日披露的《收

购资产暨关联交易公告》（公告编号：2019-053）、《关于前期会计差错更正的

公告》（公告编号：2025-021）。

2、经公司与徐州长华原股东徐州睦德沟通，对方承诺，其将按照公司的要

求，不晚于 2025 年 6 月 30 日将应补偿的金额 4,143.59 万元支付给公司。

二、业绩补偿履行情况

公司分别于 2025 年 6 月 13 日、2025 年 6 月 27 日、2025 年 6 月 30 日收到

徐州睦德偿还的业绩补偿款 2,000 万元、1,000 万元、1,143.5948 万元，即共计

4,143.5948 万元。徐州睦德已遵照约定及时履行了相应义务。

汇洲智能技术集团股份有限公司董事会

2025 年 7 月 1 日